PERFORMANCE 系列
称重传感器及配件
产品选型手册
制
造
仓
储
包

所有产品都经过 mV/V/ohm和mV/V 匹配和标定。这样总接线盒内就无需使用电位器，
在更换传感器时不用重新进行标定。
只要正确加载，PERFORMANCE 传感器就可以实现超高的精度。我们专门设计的安装件可以
将载荷适当地引导至传感器，同时抑制角度影响并降低力矩灵敏度。我们提供多种匹配底
座设计，充分发挥产品的优异性能。
MDSB01C-SS 底座
8
PERFORMANCE 系列称重传感器及底座
021-6279-7700    |    +1 858.278.2900
PERFORMANCE 系列
型号 量程   底座编号
单点密封式
lbs Kg
SPH03C-SS-6KG 13.2 6
不需要
SPH03C-SS-12KG 26.4 12
SPH03C-SS-15KG 33 15
SPH03C-SS-30KG 66 30
SPH03C-SS-60KG 132 60
单点式
     lbs             Kg
SP02C-AL-10KG 22 10
不需要
SP02C-AL-15KG 33 15
SP02C-AL-20KG 44 20
SP02C-AL-30KG 66 30
SP02C-AL-100KG 220 100
SP01C-AL-200KG 440 200
SP01C-AL-500KG 1.1K 500
SP01C-AL-1MT 2.2K 1MT
SP01C-AL-2MT 4.4K 2MT
单剪切梁式
     lbs             MT MSB01C-
SBH01C-SS-500
千克
1.1K 0.5 SS-500KG-2
公吨
SBH01C-SS-1MT 2.2K 1
SBH01C-SS-2MT 4.4K 2
SBH01C-SS-5MT 11K 5 SS-5MT
波纹管
    lbs              Kg MBB01C-
BBH01C-SS-5KG 11 5
SS-5-200KG
BBH01C-SS-10KG 22 10
BBH01C-SS-20KG 44 20
BBH01C-SS-30KG 66 30
BBH01C-SS-50KG 110 50
BBH01C-SS-100KG 220 100
BBH01C-SS-200KG 440 200
BBH01C-SS-350KG 770 350 SS-350-
500KGBBH01C-SS-500KG 1.1K 500
双剪切梁式
  lbs            MT MDSB01C-
DSB01C-AS-5KLB 5K 2.27 AS-5-20KLB
DSB01C-AS-10KLB 10K 4.54
DSB01C-AS-20KLB 20K 9.1
规
格
详
见

页
规
格
详
见
第
21
-2
3
页
MT = 公吨
PERFORMANCE 系列
型号 量程 底座编号
双剪切梁式（续）
lbs MT MDSB01C-
DSB01C-AS-30KLB 30K 13.62
AS-30-
75KLB
DSB01C-AS-50KLB 50K 22.7
DSB01C-AS-60KLB 60K 27.2
DSB01C-AS-75KLB 75K 34
DSB01C-AS-100KLB 100K 45.4 AS-100KLB
DSB01C-AS-150KLB 150K 68 AS-150KLB
DSB01C-AS-200KLB 200K 90.8 AS-200-
250KLBDSB01C-AS-250KLB 250K 113.4
DSB01C-SS--5KLB 5K 2.27
SS-5-20KLBDSB01C-SS-10KLB 10K 4.54
DSB01C-SS-20KLB 20K 9.1
DSB01C-SS-30KLB 30K 13.62
SS-30-
75KLB
DSB01C-SS-50KLB 50K 22.7
DSB01C-SS-60KLB 60K 27.2
DSB01C-SS-75KLB 75K 34
DSB01C-SS-100KLB 100K 45.4 SS-100KLB
DSB01C-SS-150KLB 150K 68 SS-150KLB
DSB01C-SS-200KLB 200K 90.8 SS-200-
250KLBDSB01C-SS-250KLB 250K 113.4
密封S型
  lbs                  MT MST01C-
STH01C-SS-200KG 440 0.2 AS-200KG-

本手册所有信息及图表如有更改，恕不另行通知。请访问网站以获取最新规格。.
单点密封式 - SPH03C-SS
订货信息
无需安装件
规格           SPH03C-SS
额定输出 (ES) 2±0.2mV/V
综合误差 <±0.020 % R.O.
零点平衡 <±1.0 % R.O.
30 分钟蠕变 <±0.016 % R.O.
输出温漂 <±0.019 % R.O./C
灵敏度温漂 <±0.011 % R.O./C
输入电阻 400 ±20 ohm
输出电阻 351 ± 2 ohm
绝缘电阻 >5000 Mohm
激励电压 5 - 12 vdc
安全过载 150 % Emax
极限过载 300 % Emax
防护等级 IP68
保修期 两年
单点密封式
型号 量程
   lbs        Kg
 底座编号
SPH03C-SS-6KG 13.2 6 不需要
SPH03C-SS-12KG 26.4 12
SPH03C-SS-15KG 33 15
SPH03C-SS-30KG 66 30
SPH03C-SS-60KG 132 60
外形尺寸图
警告： 切勿切割称重传感器电缆
激励+ 红
信号+ 　　　绿

有 3 米（9 英尺）长电缆。
单点式 - SP02C-AL 系列
订货信息
无需安装件。
规格          SP02C-AL
额定输出 (ES) 2±0.2mV/V
零点平衡 <±2 % R.O.
综合误差 <±0.02
30 分钟蠕变 <±0.0167 % R.O.
输出温漂 <±0.02 % R.O./C
灵敏度温漂 <±0.0117%
R.O./C
输入电阻 409 ±6 % ohm
输出电阻 350 ± 3 % ohm
绝缘电阻 >5000 Mohm
激励电压 5 - 12 vdc
安全过载 150 % Emax
极限过载 300 % Emax
防护等级 IP65
保修期 两年
单点式
型号  量程
lbs          Kg
  底座编号
SP02C-AL-10KG 22 10 不需要
SP02C-AL-15KG 33 15
SP02C-AL-20KG 44 20
SP02C-AL-30KG 66 30
SP02C-AL-100KG 220 100
PERFORMANCE - 单点式
警告： 切勿切割称重传感器电缆
激励+ 红
信号+ 　　　绿

防护等级 IP68
保修期 两年
订货信息
请务必订购合适的安装
件。底座型号请参见下表
及下页。
这些产品页的所有信息及图表如有更改，恕不另行通知。请访问网站以获取最新规格。
波纹管
型号 量程
   lbs        Kg
   底座编号
BBH01C-SS-5KG 11 5
MBB01C-
SS-5-200KG
BBH01C-SS-10KG 22 10
BBH01C-SS-20KG 44 20
BBH01C-SS-30KG 66 30
BBH01C-SS-50KG 110 50
BBH01C-SS-100KG 220 100
BBH01C-SS-200KG 440 200
BBH01C-SS-350KG 770 350 MBB01C-
SS-350-500KGBBH01C-SS-500KG 1.1K 500
16021-6279-7700    |    +1 858.278.2900
PERFORMANCE - MBB01C-SS 底座
MSB01C-SS 是用于 BBH01C-SS 称重传感器的安装件。